
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município  de  Novo Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO,  neste  ato  representada  pelo  seu  Presidente,  torna  pública  a  realização  das
seguintes licitações: PROCESSO LICITATÓRIO nº 1/2017, PREGÃO PRESENCIAL, Edital
nº 1/2017, tipo MENOR PREÇO. Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviço de
Telefonia Fixa Comutada – STFC, Serviço de Comunicação Multimídia – SCM e Serviço
Móvel Pessoal – SMP. Data: 19 de maio de 2017, com início às 09h, horário de Brasília – DF.
PROCESSO  LICITATÓRIO  nº  1/2017,  PREGÃO  PRESENCIAL,  Edital  nº  1/2017,  tipo
MENOR PREÇO. As sessões públicas serão realizadas no Plenarinho, andar térreo da Câmara
Municipal. Cópia dos editais e anexos poderão ser obtidas no sítio www.camaranh.rs.gov.br. 

Novo Hamburgo, 08 de maio de 2017. 

                                                          PATRICIA BECK
                                                        Presidente 

  

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico no dia 09/05/2017.

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)


		2017-05-09T12:46:10-0300
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo
	Tatiane Souza




